
 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ПО КАЖДОМУ КОНКУРСУ 

ПРИ ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ ОРДИНАТУРЫ 

В ФГБОУ ВО «ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ И.С. ТУРГЕНЕВА» 

(28.08.2025) 

 

31.08.01 Акушерство и гинекология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 5 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество баллов 

за тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Шестерненкова Алёна Александровна 276 91 185 оригинал 

2 Вертикова Валерия Даниеловна 252 97 155 оригинал 

3 Чаплыгина Валерия Александровна 203 73 130 оригинал 

4 Пермякова Надежда Сергеевна 197 97 100 копия 

5 Шарапановская Валерия Александровна 196 76 120 оригинал 

6 Гулакова Елена Владимировна 192 92 100 оригинал 

7 Калуга Никита Игоревич 191 96 95 оригинал 

8 Романова Александра Евгеньевна 188 88 100 оригинал 

9 Родионов Владислав Сергеевич 188 88 100 оригинал 

10 Унковская Дарья Александровна 180 80 100 Оригинал 

11 Квашнина Валерия Владимировна 171 96 75 копия 

12 Агаджанов Нагмат 170 70 100 копия 

13 Бондарева Полина Николаевна 157 82 75 оригинал 

14 Мартынова Диана Владимировна 121 86 35 оригинал 

15 Батчаева Анна Марковна 115 100 15 оригинал 

16 Ахмедова Марал 105 90 15 оригинал 

17 Карпова Елена Васильевна 103 83 20 оригинал 

18 Полухина Екатерина Алексеевна 95 80 15 оригинал 

19 Коссекова Махри 88 73 15 оригинал 

20 Журавлева Алёна Николаевна 88 73 15 оригинал 



21 Майорова Дарья Дмитриевна 82 82 0 оригинал 

22 Ефременко Полина Алексеевна 70 70 0 копия 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 2 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество баллов 

за тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 ДеффоКонне Алекс Франклин 98 78 20 Зав.копия 

2 Базер Баши Обада 93 93 0 Зав.копия 

3 Коссекова Махри 88 73 15 оригинал 

4 Гурбангелдиева Билбил 85 70 15 оригинал 

 

 

 

 



31.08.02 Анестезиология-реаниматология 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 8 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество баллов 

за тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Сенчакова Олеся Вадимовна 252 97 155 копия 

2 Лёвина Ксения Витальевна 202 92 110 оригинал 

3 Донцов Ярослав Владимирович 201 91 110 копия 

4 Мамедшарипов Бегенч 201 91 110 оригинал 

5 Панюшкина Ангелина Сергеевна 200 80 120 оригинал 

6 Курбанов Мейлис 192 82 110 оригинал 

7 Гаджиагаева Фатима Жамалудиновна 186 86 100 оригинал 

8 Сухинин Даниил Юрьевич 176 96 80 оригинал 

9 Лутфидинов Бахром Тулкунович 176 96 80 копия 

10 Качанова Анжелика Игоревна 171 91 80 оригинал 

11 Магомаева Диана Магомедовна 106 76 30 оригинал 

12 Высоцкая Вероника Сергеевна 98 98 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      



31.08.07 Патологическая анатомия 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 8 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Зубарева Жанна Владимировна 250 100 150 оригинал 

2 Белякова Надежда Викторовна 98 98 0 оригинал 

3 Ивакина Татьяна Юрьевна 88 88 0 оригинал 

4 Вильчик Яна Анатольевна 83 83 0 оригинал 

5 Комарова Полина Максимовна 81 81 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.08.09 Рентгенология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 7 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Серегина Кристина Гарриевна 285 80 205 оригинал 

2 Дедюрина Анастасия Владимировна 245 90 155 оригинал 

3 Долгинцев Кирилл Алексеевич 208 78 130 оригинал 

4 ХусеиноваАрзув 202 92 110 оригинал 

5 Синицына Ольга Олеговна 197 97 100 оригинал 

6 Скрынник Анастасия Романовна 190 90 100 копия 

7 Андреева Людмила Вячеславовна 120 100 20 оригинал 

8 Дозмолина Елизавета Сергеевна 113 93 20 оригинал 

9 Колосов Александр Дмитриевич 112 97 15 оригинал 

10 Казенная Мария Андреевна 106 91 15 оригинал 

11 Ахмедов Бабаджан 105 90 15 оригинал 

12 Ситникова Татьяна Андреевна 93 93 0 оригинал 

13 Можарова Елизавета Геннадьевна 86 86 0 оригинал 

14 Холоимова Александра Юрьевна 85 85 0 оригинал 

15 Вильчик Яна Анатольевна 83 83 0 оригинал 

16 Воронин Михаил Константинович 75 75 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 2 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 
Оригинал 

      



31.08.11 Ультразвуковая диагностика 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 7 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Медведева Светлана Сергеевна 277 92 185 оригинал 

2 Щекина Арина Алексеевна 216 86 130 оригинал 

3 Безлепкина Дарья Олеговна 196 96 100 копия 

4 Берсин Валерий Юрьевич 186 86 100 оригинал 

5 Унковская Дарья Александровна 180 80 100 оригинал 

6 Селина Александра Дмитриевна 173 73 100 оригинал 

7 Шумакова Алина Владимировна 172 72 100 оригинал 

8 Батчаева Анна Марковна 115 100 15 оригинал 

9 Дозмолина Елизавета Сергеевна 113 93 20 оригинал 

10 Ивакина Татьяна Юрьевна 88 88 0 оригинал 

11 Холоимова Александра Юрьевна 85 85 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 2 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 
Оригинал 

1 Сердарова Селби 76 76 0 Оригинал 

 

 

 



31.08.16 Детская хирургия 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Джаныков Велназар 112 97 15 копия 

2 Каллиев Мухамметберди 86 86 0 оригинал 

3 Воронин Михаил Константинович 75 75 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      

 

31.08.19 Педиатрия 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 8 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Зубарева Жанна Владимировна 250 100 150 оригинал 

2 Прилуцкая Ангелина Юрьевна 198 88 110 оригинал 

3 Берсин Валерий Юрьевич 186 86 100 оригинал 

4 Гаджиагаева Фатима Жамалудиновна 186 86 100 оригинал 

5 Шумакова Алина Владимировна 172 72 100 оригинал 



6 Гришакин Антон Евгеньевич 96 96 0 оригинал 

7 Анищенко Анастасия Александровна 96 81 15 оригинал 

8 Джумаев Сердар 93 78 15 оригинал 

9 Осколкова Екатерина Михайловна 92 92 0 оригинал 

10 Доленко Анастасия Алексеевна 83 83 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 2 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      

 

 

 

 

 



31.08.20 Психиатрия 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Дроздов Андрей Михайлович 183 83 100 оригинал 

2 Кадеева Любовь Николаевна 178 88 90 оригинал 

3 Шевченко Валерия Викторовна 155 75 80 оригинал 

4 Везирова Анастасия Андреевна 137 92 45 оригинал 

5 Алёшин Кирилл Александрович 133 88 45 оригинал 

6 Андреева Людмила Вячеславовна 120 100 20 оригинал 

7 Гришакин Антон Евгеньевич 96 96 0 оригинал 

8 Аксененкова Анастасия Андреевна 88 88 0 оригинал 

9 Сапегин Александр Андреевич 71 71 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      

 

 



31.08.26 Аллергология и иммунология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Учайкина Дарья Сергеевна 190 100 90 оригинал 

2 Худаяров Довлетяр 158 78 80 оригинал 

3 Белякова Надежда Викторовна 98 98 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

 

Количество мест: 1 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

      

 

31.08.35 Инфекционные болезни 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 8 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Сенчакова Олеся Вадимовна 252 97 155 копия 

2 ХусеиноваАрзув 202 92 110 оригинал 

3 Савенкова Елизавета Андреевна 192 92 100 копия 



4 ХудаяровДовлетяр 158 78 80 оригинал 

5 Свинолобова Виктория Александровна 123 88 35 оригинал 

6 Ахмедов Бабаджан 105 90 15 оригинал 

7 Осколкова Екатерина Михайловна 92 92 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 3 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 ДеффоКонне Алекс Франклин 98 78 20 Зав.копия 

  



31.08.36 Кардиология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 12 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Рожнова Анастасия Александровна 260 95 165 оригинал 

2 Кузьминов Владислав Сергеевич 258 98 160 копия 

3 Пириева Дарина Октаева 255 100 155 копия 

4 Грудина Алина Евгеньевна 253 98 155 оригинал 

5 Тарасова Анастасия Олеговна 248 98 150 оригинал 

6 Лазарева Лиана Ивановна 241 91 150 оригинал 

7 Волченкова Мария Андреевна 238 88 150 оригинал 

8 Лагутина Надежда Михайловна 220 95 125 оригинал 

9 Панова Светлана Сергеевна 215 95 120 оригинал 

10 Гриднева Татьяна Борисовна 195 95 100 оригинал 

11 Романов Антон Николаевич 188 88 100 оригинал 

12 Дроздов Андрей Михайлович 183 83 100 оригинал 

13 Донцова Ксения Олеговна 177 97 80 копия 

14 Овчинников Сергей Алексеевич 173 93 80 оригинал 

15 Тупикова Марина Евгеньевна 126 91 35 оригинал 

16 Артемова Мария Дмитриевна 113 98 15 копия 

17 Махмарахимов Орифжон Музаффарович 110 95 15 оригинал 

18 Ситникова Татьяна Андреевна 93 93 0 оригинал 

19 Аль Хамза Мохаммад 91 91 0 Зав.копия 

20 Яныбаева Лейли Мурадовна 87 87 0 копия 

21 Устинов Михаил Александрович 71 71 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 



№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Солиман Ахмед ИбрахимАтааллаИбрахим 158 83 75 копия 

2 Пенаева Джемал Мамеднепесовна 151 71 80 копия 

3 Мбеугем Ида Грас 140 85 55 копия 

4 Гурбангелдиева Билбил 85 70 15 оригинал 

5 Одинабобоев Мухриддин Бахриддин Угли 82 82 0 копия 

6 Сердарова Селби 76 76 0 оригинал 

 

 

 

 

 

 



31.08.42 Неврология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Дутов Константин Николаевич 285 100 185 копия 

2 Грудина Алина Евгеньевна 253 98 155 оригинал 

3 Маркин Дмитрий Николаевич 250 100 150 оригинал 

4 Шелякина Ирина Олеговна 248 93 155 оригинал 

5 Семичева Полина Александровна 202 92 110 оригинал 

6 Гриднева Татьяна Борисовна 195 95 100 оригинал 

7 Курбанов Мейлис 192 82 110 оригинал 

8 Скрынник Анастасия Романовна 190 90 100 копия 

9 Шумакова Елизавета Сергеевна 185 85 100 оригинал 

10 Кадеева Любовь Николаевна 178 88 90 оригинал 

11 Агаджанов Нагмат 170 70 100 копия 

12 Свириденко Юлия Александровна 152 97 55 копия 

13 Зимницкая Виктория Андреевна 135 100 35 копия 

14 Чугреева Дарья Сергеевна 132 97 35 оригинал 

15 Свинолобова Виктория Александровна 123 88 35 оригинал 

16 Архипова Наталья Витальевна 117 82 35 оригинал 

17 Норбобоев Дилшод Рахматуллоевич 108 93 15 копия 

18 Воробьева Дарья Александровна 100 85 15 оригинал 

19 Бирюков Андрей Сергеевич 96 96 0 оригинал 

20 Полухина Екатерина Алексеевна 95 80 15 оригинал 

21 Крыштопина Анастасия Андреевна 93 93 0 оригинал 

22 Джумаев Сердар 93 78 15 оригинал 

23 Кальсин Алексей Александрович 85 85 0 оригинал 

24 Доленко Анастасия Алексеевна 83 83 0 оригинал 

25 Хомяков Максим Олегович 82 82 0 оригинал 



 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 2 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 КемлаФоба Ульрих Ромуал 70 70 0 копия 

 

 



31.08.49 Терапия 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Серегина Кристина Гарриевна 285 80 205 оригинал 

2 Медведева Светлана Сергеевна 277 92 185 оригинал 

3 Пириева Дарина Октаева 275 100 175 копия 

4 Рожнова Анастасия Александровна 260 95 165 оригинал 

5 Кузьминов Владислав Сергеевич 258 98 160 копия 

6 Маркин Дмитрий Николаевич 250 100 150 оригинал 

7 Абрашина Екатерина Ивановна 250 100 150 копия 

8 Тарасова Анастасия Олеговна 248 98 150 оригинал 

9 Шелякина Ирина Олеговна 248 93 155 оригинал 

10 Шевцова Ирина Вадимовна 246 91 155 копия 

11 Лазарева Лиана Ивановна 241 91 150 оригинал 

12 Волченкова Мария Андреевна 238 88 150 оригинал 

13 Лагутина Надежда Михайловна 220 95 125 оригинал 

14 Лагутина Яна Александровна 217 87 130 оригинал 

15 Щекина Арина Алексеевна 216 86 130 оригинал 

16 Лёвина Ксения Витальевна 202 92 110 оригинал 

17 Жарикова Мария Александровна 198 88 110 оригинал 

18 Безлепкина Дарья Олеговна 196 96 100 копия 

19 Шарапановская Валерия Александровна 196 76 120 оригинал 

20 Ермакова Юлия Сергеевна 195 95 100 копия 

21 Гулакова Елена Владимировна 192 92 100 оригинал 

22 Учайкина Дарья Сергеевна 190 100 90 оригинал 

23 Коротков Дмитрий Юрьевич 190 95 95 оригинал 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Пенаева Джемал Мамеднепесовна 151 71 80 копия 

 

 

 

24 Шумакова Елизавета Сергеевна 185 85 100 оригинал 

25 Овчинников Сергей Алексеевич 183 93 90 оригинал 

26 Гапешина Екатерина Игоревна 171 91 80 копия 

27 Сурова Виктория Александровна 155 100 55 копия 

28 Мягкова Дарья Геннадьевна 155 75 80 оригинал 

29 Нечаева Ксения Андреевна 137 97 40 копия 

30 Везирова Анастасия Андреевна 137 92 45 оригинал 

31 Алёшин Кирилл Александрович 133 88 45 оригинал 

32 Тупикова Марина Евгеньевна 126 91 35 оригинал 

33 Гейдарли Фатима Хазаилкызы 115 80 35 оригинал 

34 Артемова Мария Дмитриевна 113 98 15 копия 

35 Савочкина Екатерина Романовна 112 92 20 оригинал 

36 Крапивина Александра Дмитриевна 111 76 35 оригинал 

37 Высоцкая Вероника Сергеевна 98 98 0 оригинал 

38 Аль Хамза Мохаммад 91 91 0 Зав.копия 

39 Воробьева Анастасия Алексеевна 91 71 20 оригинал 

40 Кальсин Алексей Александрович 85 85 0 оригинал 

41 Малышенко Владислав Тимофеевич 85 70 15 оригинал 

42 Хомяков Максим Олегович 82 82 0 оригинал 

43 Джаббарова Айсэль Эльбурус Кызы 76 76 0 оригинал 

44 Устинов Михаил Александрович 71 71 0 оригинал 



31.08.53 Эндокринология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Дутов Константин Николаевич 285 100 185 копия 

2 Вертикова Валерия Даниеловна 252 97 155 оригинал 

3 Шевцова Ирина Вадимовна 246 91 155 копия 

4 Долгинцев Кирилл Алексеевич 208 78 130 оригинал 

5 Чаплыгина Валерия Александровна 203 73 130 оригинал 

6 Семичева Полина Александровна 202 92 110 оригинал 

7 Жарикова Мария Александровна 198 88 110 оригинал 

8 Синицына Ольга Олеговна 197 97 100 оригинал 

9 Ермакова Юлия Сергеевна 195 95 100 копия 

10 Савенкова Елизавета Андреевна 192 92 100 копия 

11 Коротков Дмитрий Юрьевич 190 95 95 оригинал 

12 Романова Александра Евгеньевна 188 88 100 оригинал 

13 Донцова Ксения Олеговна 177 97 80 копия 

14 Гапешина Екатерина Игоревна 171 91 80 копия 

15 Качанова Анжелика Игоревна 171 91 80 оригинал 

16 Сурова Виктория Александровна 155 100 55 копия 

17 Архипова Наталья Витальевна 117 82 35 оригинал 

18 Гейдарли Фатима Хазаилкызы 115 80 35 оригинал 

19 Ахмедова Марал 105 90 15 оригинал 

20 Бирюков Андрей Сергеевич 96 96 0 оригинал 

21 Сапаров Мерет 87 72 15 копия 



Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Ондуа Изабелла Розан 81 81 0 оригинал 

 

 

 

 



31.08.57 Онкология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 12 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Ходжа Даниэль Арифович 225 90 135 копия 

2 Герасимов Данила Романович 172 92 80 оригинал 

3 Гришин Станислав Евгеньевич 171 76 95 оригинал 

4 Колосов Александр Дмитриевич 112 97 15 оригинал 

5 Савочкина Екатерина Романовна 112 92 20 оригинал 

6 Крапивина Александра Дмитриевна 111 76 35 оригинал 

7 Кветкина Юлия Альбертовна 100 85 15 копия 

8 Крылов Юрий Алексеевич 97 77 20 копия 

9 Майорова Дарья Дмитриевна 82 82 0 оригинал 

10 Прудникова Екатерина Сергеевна 81 81 0 оригинал 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Ондуа Изабелла Розан 81 81 0 оригинал 

 

 

 



31.08.59 Офтальмология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Ревенкова Ирина Дмитриевна 248 93 155 копия 

2 Дедюрина Анастасия Владимировна 245 90 155 оригинал 

3 Мамедшарипов Бегенч 201 91 110 оригинал 

4 Гонных Светлана Владимировна 191 91 100 копия 

5 Селина Александра Дмитриевна 173 73 100 оригинал 

6 Трусова Анна Андреевна 172 72 100 оригинал 

7 Квашнина Валерия Владимировна 171 96 75 копия 

8 Чугреева Дарья Сергеевна 132 97 35 оригинал 

9 Айвазов Аслан Мурадович 128 83 45 копия 

10 Мартынова Диана Владимировна 121 86 35 оригинал 

11 Махмарахимов Орифжон Музаффарович 110 95 15 оригинал 

12 Воробьева Дарья Александровна 100 85 15 оригинал 

13 Воробьева Анастасия Алексеевна 91 71 20 оригинал 

14 Джаббарова Айсэль Эльбурус Кызы 76 76 0 оригинал 

15 Сапегин Александр Андреевич 71 71 0 оригинал 



31.08.67 Хирургия 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Андреева Олеся Андреевна 226 91 135 оригинал 

2 Ходжа Даниэль Арифович 225 90 135 копия 

3 Донцов Ярослав Владимирович 201 91 110 копия 

4 Панюшкина Ангелина Сергеевна 200 80 120 оригинал 

5 Чаркин Вадим Вячеславович 195 90 105 оригинал 

6 Герасимов Данила Романович 192 92 100 оригинал 

7 Калуга Никита Игоревич 191 96 95 оригинал 

8 Родионов Владислав Сергеевич 188 88 100 оригинал 

9 Романов Антон Николаевич 188 88 100 оригинал 

10 Юсупов ШахбозжонСадридинович 180 100 80 оригинал 

11 Сухинин Даниил Юрьевич 176 96 80 оригинал 

12 Лутфидинов Бахром Тулкунович 176 96 80 копия 

13 Гришин Станислав Евгеньевич 171 76 95 оригинал 

14 Айвазов Аслан Мурадович 128 83 45 копия 

15 Джаныков Велназар 112 97 15 копия 

16 Норбобоев Дилшод Рахматуллоевич 108 93 15 копия 

17 Магомаева Диана Магомедовна 106 76 30 оригинал 

18 Крылов Юрий Алексеевич 97 77 20 копия 

19 Малашенко Анатолий Константинович 93 73 20 оригинал 

20 Сапаров Мерет 87 72 15 копия 

21 Каллиев Мухамметберди 86 86 0 оригинал 

22 Малышенко Владислав Тимофеевич 85 70 15 оригинал 



СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 4 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Мбеугем Ида Грас 140 85 55 копия 

2 Базер Баши Обада 93 93 0 Зав.копия 

3 Одинабобоев Мухриддин Бахриддин Угли 82 82 0 копия 

4 КемлаФоба Ульрих Ромуал 70 70 0 копия 

 



31.08.71 Организация здравоохранения и общественное здоровье 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

 

  

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Корогодина Софья Владимировна 248 93 155 копия 

2 Сулайманов Хусан Шокирович 188 78 110 оригинал 

3 
Рамазанов Арслангаджи 

Арсланкадиевич 
183 83 100 оригинал 

4 Анищенко Анастасия Александровна 96 81 15 оригинал 

5 Аксененкова Анастасия Андреевна 88 88 0 оригинал 

6 Можарова Елизавета Геннадьевна 86 86 0 оригинал 

7 Зацепилин Евгений Дмитриевич 75 75 0 копия 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 



33.08.01 Фармацевтическая технология 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

 

 

 

 

 

  

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Николаенко Наталья Александровна 81 81 0 копия 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 



33.08.02 Управление и экономика фармации 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Количество мест: 6 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

(иностранные граждане) 

Количество мест: 1 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 

1 Бурова Юлия Алексеевна 137 82 55 копия 

2 Дяблов Евгений Викторович 77 77 0 оригинал 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Индивидуальные 

достижения 

Согласие/ 

Оригинал 


